[p. I/43, Acciaioli]

1600 / Scipione Ammirato historie fiorentine. Acciaiola familia, fol. 123, 149, 151, 175, 180, 193, 197, 198, 205, 244, 246, 267, 322, 326, 331, 332, 333, 336, 347, 364, 369, 372, 392, 398, 409, 430, 441, 495, 514, 517, 539, 541, 543, 556, 558, 574, 567, 589, 592, 593, 594, 595, 602, 652, 670, 713, 744, 751.

1601 / Gio. Antonio Sulmonte historie di Napoli. Acciaiola familia, fol. 79, 348, 362, 410, 429, 470, 471, 513, 530, 537, 566.

[p. I/44, bianca]

[p. I/45] – ACCIACCIA

1513, 29 maii / In Catasto S.mi Salvatoris. Acciaccia. Petrus Acciaccia Gelona receptus fuit tempore guardianatus dominorum Jacobi de Fraiapanibus et Hippoliti Saxi, die 29 maii 1513.

[p. I/46] – ACCURSII

1541 / Leandro Alberti historia di Bologna. Accursii nominantur inter nobiles, fol. 23, 25, 65.

[p. I/47] – ACHILINI

1541 / fra Leandro Alberti historia di Bologna. Achilini, fol. 23.

[p. I/48, bianca]

[p. I/49] – ACCIOMATO

1475, 3 apr. / In Catasto S.mi Salvatoris. Acciomato. Tempore guardianatus nobilium virorum Petri Millini de regione Parionis, et Petri Margani de regione Campitelli anno Domini 1475 die 3 aprilis sub pontificatu Sixti quarti, Soluta fuerunt nobili viro Ceccho de Picchis camerario dicti hospitalis, anniversaria pro Rita dello Acciomato de regione

Montium et Salvatoris ad Ulmos, pro Gregorio eius filio sepolti in ecclesia S.ti... quibus habita fuit possessio unius domus terrineae solaratae et tegulatae positae in regione Montium de Ulmis prope ecclesiam predictam in conspectu viae per quam itur ad ecclesiam S.tae Euphemiae, quam dicta domina Rita donavit hospitali 1464 manu Laurentii domini Pauli inter vivos, reservato sibi usufructu toto tempore vitae, quae domina obiit dicto anno et de mense septembris.

[pp. I/50-52, bianche]

[p. I/53] – ACCOLTI

1535, 17 mar. / In Catasto S.mi Salvatoris. Accolti. Magnificus dominus de Accoltis, alias dictus l'Unico Aretino sepultus in ecclesia S.tae Mariae de Populo, pro eo solvit D. Franciscus de Avidarius D.no Julio de Cardellis camerario prout in libro anniversariorum cart. 18... flor. 50, die 17 martii anno 1535.

[pp. I/54-56, bianche]

[p. I/57] – ACCONVIOLI

1570, 27 nov. / In Archivio Capitolino. Acconvioli. Consensus venditioni medietatis casaleni iunctae pro indiviso cum alio medietate domini Virgilii de Acconviolis sub proprietate venerabilis ecclesia S.torum Sergii et Bacchi de regione Montium ad respondendum singulis annis totum dictum casalenum carlenos sex praestitus per rectorem dicta ecclesiae ad favorem D.ni de Bellis romani die 27 novembris anno 1570, Curtius Saccoccus notarius, fol. 427.